
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.12.2018 г.                                                                                                      № 32
пос. Ремовский

Об отмене  решения  Совета  депутатов  Ремовского
сельсовета  Локтевского  района № 2  от  29.01.2018 г.
«Об утверждении Положения о порядке осуществления
муниципального земельного контроля на территории
муниципального  образования  Ремовский  сельсовет
Локтевского района Алтайского края»

 На основании результатов проведенной Министерством юстиции
Алтайского края правовой экспертизы, руководствуясь №131-ФЗ от
06.102003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в
РФ», постановлением Алтайского края от 02.09.2015 № 349 «Об утверждении
порядка осуществления муниципального земельного контроля», Уставом
муниципального образования Ремовский сельсовет Локтевского района
Алтайского края, Совет депутатов решил:

           1.Решение  Совета  депутатов  Ремовского сельсовета  Локтевского
района  № 2  от  29.01.2018 г.   « Об утверждении Положения о порядке
осуществления муниципального земельного контроля на территории
муниципального  образования  Ремовский  сельсовет Локтевского района
Алтайского края»  отменить.
         2.Обнародовать  настоящее  решение на информационном стенде
Администрации Ремовского сельсовета и на официальном сайте
муниципального образования  Локтевский район.

Председатель Совета
депутатов                                                                          М.В.Шупикова


	РЕШЕНИЕ

